

Infowise Services ApS

Hollufgårds Allé 10, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 35 81 60 11

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024.

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infowise Services ApS Hollufgårds Allé 10 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 35 81 60 11
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Kenneth Rossau, Adm. direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Rossau ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent og rådgiver virksomhed med speciale i IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.446 t.kr. mod 15.645 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.560 t.kr. mod 756 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	16.446.330	15.645.246
1 Personaleomkostninger	-13.835.861	-14.291.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-606.184	-325.707
Driftsresultat	2.004.285	1.027.811
Andre finansielle indtægter	28.039	4.684
Øvrige finansielle omkostninger	-223	-29.644
Resultat før skat	2.032.101	1.002.851
2 Skat af årets resultat	-472.285	-246.545
Årets resultat	1.559.816	756.306
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	750.000
Overføres til overført resultat	59.816	6.306
Disponeret i alt	1.559.816	756.306

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.446.625	394.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.446.625</u>	<u>394.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.446.625</u>	<u>394.683</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	552.049	756.563
Varebeholdninger i alt	<u>552.049</u>	<u>756.563</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.576.122	4.796.390
Igangværende arbejder for fremmed regning	61.730	1.050.360
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	753
Udskudte skatteaktiver	67.323	62.611
Andre tilgodehavender	51.531	78.427
Periodeafgrænsningsposter	294.509	255.783
Tilgodehavender i alt	<u>4.051.215</u>	<u>6.244.324</u>
Likvide beholdninger	4.545.099	2.829.497
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.148.363</u>	<u>9.830.384</u>
Aktiver i alt	<u>10.594.988</u>	<u>10.225.067</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.270.633	2.210.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	750.000
Egenkapital i alt	3.820.633	3.010.820
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	476.997	274.202
Langfristede gældsforpligtelser i alt	476.997	274.202
Gæld til pengeinstitutter	281.412	254.451
Modtagne forudbetalinger fra kunder	625.682	518.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.910.272	3.789.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.436	25.343
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	274.202	337.436
Anden gæld	1.868.354	2.014.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.297.358	6.940.045
Gældsforpligtelser i alt	6.774.355	7.214.247
Passiver i alt	10.594.988	10.225.067

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	2.210.817	750.000	3.010.817
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>59.816</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.559.816</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.270.633</u>	<u>1.500.000</u>	<u>3.820.633</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.395.841	12.747.080
Pensioner	1.240.928	1.346.295
Andre omkostninger til social sikring	199.092	198.353
	<u>13.835.861</u>	<u>14.291.728</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>27</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	476.997	274.202
Årets regulering af udskudt skat	-4.712	-27.657
	<u>472.285</u>	<u>246.545</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	1.466.568	1.367.952
Tilgang i årets løb	1.657.572	98.616
	<u>3.124.140</u>	<u>1.466.568</u>
Kostpris 30. juni 2024		
Afskrivninger 1. juli 2023	-1.071.885	-746.178
Årets afskrivninger	-605.630	-325.707
	<u>-1.677.515</u>	<u>-1.071.885</u>
Afskrivninger 30. juni 2024		
	<u>1.446.625</u>	<u>394.683</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på tkr. 8 med en restløbetid på 1 måneder.		
Selskabet har indgået en aftale om husleje med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en huslejeforpligtelse på tkr. 531.		

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rossau ApS, CVR-nr. 21246271, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
